
 
SMLUVNÍ STRANY: 
Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.  
Českobrodská 1329, 198 00 Praha 9 - Kyje 
IČ: 41189698; DIČ: CZ41189698 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 
zastoupená: xxxxxxxxxx, na základě plné moci 
(dále jen „CCHBC“) na straně jedné 
 
a 
 
ZOO a Zámek Zlín – Lešná, příspěvková organizace 
Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín 
IČ: 00090026; DIČ: CZ00090026 
Č.účtu: 279119390/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 2108 
zastoupená: Ing. Romanem Horským, Ph.D., ředitelem organizace 
(dále jen „Partner“) na straně druhé 
 
za účelem instalace a provozování automatu na prodej chlazených nápojů v plechovkách a PET lahvích ze 
sortimentu CCHBC v objektu partnera uzavírají dnešního dne, měsíce a roku následující 
 

smlouvu o umístění nápojového automatu 
 

I.  
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti s umístěním nápojového 
automatu na prodej chlazených nápojů v objektu partnera. 
 

II. 
Umístění automatu 

1. Na základě smlouvy je CCHBC oprávněna umístit, zapojit a po celou dobu účinnosti této smlouvy provozovat 
v objektu partnera nebo na jiném místě, specifikovaném  v Příloze č.1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
(dále jen „objekt“), automat na prodej chlazených nealkoholických nápojů vyráběných nebo distribuovaných 
společností CCHBC (dále jen „automat“). Automat je určen k pohotovému prodeji nápojů ze sortimentu CCHBC 
zaměstnancům a návštěvníkům partnera po celých 24 hodin, nebo dle dohody po určitou část dne. 
Partner tímto prohlašuje, že umístění automatu v objektu nebrání žádné překážky či omezení a veškerá povolení 
či souhlasy k umístění (jsou-li potřebné) jsou uděleny.  
 
2. Partner se zavazuje umožnit CCHBC umístění a provozování automatu v objektu ke sjednanému účelu po 
celou dobu účinnosti této smlouvy.  CCHBC je oprávněna připojit automat k napájecímu zdroji (230 V) 
umístěnému v objektu partnera. 
 
3. Automat je a zůstává vlastnictvím CCHBC. Obě smluvní strany budou dbát na to, aby po celou dobu účinnosti 
smlouvy byl automat viditelně označen štítkem s uvedením vlastnického práva CCHBC. Partner není oprávněn 
bez předchozího písemného souhlasu CCHBC automat, ani jeho část, přenechat k užívání jiné osobě, jakýmkoli 
způsobem jej zatěžovat právy třetích osob, jakkoli s ním disponovat, automat jakkoli upravovat (např. měnit jeho 
povrchovou úpravu) nebo umožnit přemístění z prostor, v nichž byl podle údajů v instalačně-pohybovém dokladu 
umístěn a zapojen. 

III. 
Provoz automatu 

1. CCHBC bude udržovat automat v řádném a provozuschopném stavu, a za tím účelem je povinna zejména 
zajišťovat doplňování automatu sortimentem svých nápojů, provádět servis v termínech a způsobem 
předepsaným výrobcem a pohotově odstraňovat běžné závady a poruchy na automatu, zpravidla do 24 hodin od 
nahlášení poruchy partnerem. 
2. Za účelem provádění činností uvedených v předchozím odstavci umožní partner CCHBC přístup k automatu 
minimálně v pracovních dnech v době od 5:00 do 8:30 a následně v době po 18:00 hod.. V případě vážné závady 
nebo poruchy, poškození, ztráty, zničení nebo odcizení automatu umožní partner CCHBC přístup operativně, po 
předchozí domluvě. 
3. Partner neodpovídá za jakékoli možné poškození automatu (např. vlivem chybné obsluhy, krádeží, vandalismu 
apod.) 
 
 
 



 
 

 
 

2

 
IV. 

Úplata 
 

1. Partnerovi náleží za poskytnutí práva umístit a provozovat automat v objektu a za plnění smluvních závazků 
úplata, jejíž výše, případně způsob určení její výše, splatnost a další podmínky, včetně způsobu hrazení nákladů 
spojených s provozem automatu, jsou stanoveny v Příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 
V. 

Platnost smlouvy 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na 
dobu určitou od 1.5.2021 do 30.4.2025. 
 

2. Neoznámí-li jedna ze smluvních stran druhé smluvní straně, že s dalším prodloužením nesouhlasí, a to 
doporučeným dopisem odeslaným nejpozději 1 měsíc před ukončením účinnosti smlouvy, prodlužuje se účinnost 
smlouvy automaticky o další rok a to i opakovaně. Smluvní strany se zároveň dohodly, že účinnost této smlouvy 
lze ukončit též písemnou výpovědí bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet 
prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 
3. Před uplynutím sjednané nebo prodloužené doby účinnosti smlouvy je možné účinnost této smlouvy ukončit 
písemnou dohodou smluvních stran, nebo na základě písemného odstoupení té které smluvní strany z důvodů 
stanovených zákonem nebo z následujících důvodů: 
 
Partner je oprávněn odstoupit od této smlouvy 
a) pokud CCHBC zvláště závažným způsobem opakovaně porušuje své povinnosti podle této smlouvy, a to i 
poté, co na takové porušení byla písemně upozorněna ze strany partnera, s poskytnutím přiměřené lhůty 
k nápravě. 
 
CCHBC je oprávněna odstoupit od této smlouvy: 
a) pokud partner poruší kterýkoli ze závazků stanovených v čl. II. a III. této smlouvy, 
b) zhorší-li se podstatně finanční situace partnera, zejména bude-li zahájeno likvidační řízení či podán návrh na 
zahájení insolvenčního řízení a CCHBC bude mít za to, že odstoupení je potřebné k ochraně jejího vlastnického 
práva k automatu, 
c) ukáže-li se prohlášení partnera v čl. II. této smlouvy zcela nebo zčásti nepravdivé, 
d) v případě, že provoz automatu/ů není dle názoru CCHBC dostatečně ekonomicky využit. 
 
4. Vzhledem k tomu, že tato smlouva je ve smyslu § 2004 odst. (3) Občanského zákoníku smlouvou zavazující k 
nepřetržité/opakované činnosti, mohou od ní smluvní strany odstoupit jen s účinky do budoucna. 
 
5. Při skončení účinnosti této smlouvy se partner zavazuje vydat automat/y CCHBC a poskytnout k tomu 
potřebnou součinnost, zejména umožnit vstup do objektu. 
  

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně, formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. 

2. CCHBC je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. subdodavatelů. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede Partner. Smluvní strany 
po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích stejné právní síly, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 

 



 
 

 
 

3

Ve Zlíně dne 30.4.2021 
 
 
 
 
…………………………………………….             ………………………………………………                          
CCHBC                                                                        Partner 



 
 

 
 

4

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.  
Českobrodská 1329, 198 00 Praha 9 - Kyje 
IČ: 41189698; DIČ: CZ41189698 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 
zastoupená:xxxxxxxxxxxxxxxxxx, na základě plné moci 
(dále jen „CCHBC“) na straně jedné 
 
a 
 
ZOO a Zámek Zlín – Lešná, příspěvková organizace 
Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín 
IČ: 00090026; DIČ: CZ00090026 
Č.účtu: 279119390/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 2108 
zastoupená: Ing. Romanem Horským, Ph.D., ředitelem organizace 
(dále jen „Partner“) na straně druhé 
 
 

Příloha č. 1 smlouvy o umístění nápojového automatu  
 

Smluvní strany se dohodly na těchto instalačních místech: 
 

1) Automaty na prodej chlazených nealkoholických nápojů umístěné dle této zabulky: 
                       

Zákaznické číslo Název umístění automatu Ulice Město 

1802662273 ZOO Lešná – tygří past LUKOVSKÁ 112 ZLÍN - LEŠNÁ 
1802690166 ZOO Lešná - sloni levý LUKOVSKÁ 112 ZLÍN - LEŠNÁ 
1802691062 ZOO Lešná - sloni pravý LUKOVSKÁ 112 ZLÍN - LEŠNÁ 
1802691375 ZOO Lešná – u hlavní kasy LUKOVSKÁ 112 ZLÍN - LEŠNÁ 

            
 
 
      
Ve Zlíně dne 30.4.2021 
 
 
 
 
…………………………………………….             ………………………………………………                          
CCHBC                                                                        Partner 
 
 
 



 
 

 
 

5

SMLUVNÍ STRANY: 
Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.  
Českobrodská 1329, 198 00 Praha 9 - Kyje 
IČ: 41189698; DIČ: CZ41189698 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxx, na základě plné moci 
(dále jen „CCHBC“) na straně jedné 
 
a 
 
ZOO a Zámek Zlín – Lešná, příspěvková organizace 
Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín 
IČ: 00090026; DIČ: CZ00090026 
Č.účtu: 279119390/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 2108 
zastoupená: Ing. Romanem Horským, Ph.D., ředitelem organizace 
(dále jen „Partner“) na straně druhé 
 

Příloha č. 2 smlouvy o umístění nápojového automatu  
 

I. Úplata se stanoví ve smyslu čl. IV. smlouvy (dále jen “úplata”): 
 

1) Partnerovi náleží za poskytnutí práva umístit a provozovat automaty a za plnění smluvních závazků 
úplata ve výši 4166,- Kč bez DPH měsíčně za každý jeden automat umístěný dle Přílohy č. 1 této 
smlouvy. 

 
Úplata je splatná čtvrtletně, pozadu, vždy do 30 dnů po doručení faktury-daňového dokladu partnera, přičemž 
partner je oprávněn fakturu-daňový doklad vystavit nejdříve poslední den příslušného kalendářního čtvrtletí. 
 
 
 

II. Daňový doklad (fakturu) zasílá partner CCHBC elektronicky: 
Smluvní strany se tímto dohodly, že partner bude zasílat veškeré daňové doklady (faktury) ve formátu PDF 
(jeden PDF soubor pro jednu fakturu včetně příloh) prostřednictvím prostředků elektronické komunikace, a to na 
e-mailovou adresu CCHBC: xxxxxxxxxx. Elektronicky zaslaná faktura se považuje za doručenou okamžikem 
přijetí na výše uvedenou e-mailovou adresu CCHBC. Odesílající e-mailová adresa partnera: 
 
 
               
Ve Zlíně dne 30.4.2021 
 
 
 
 
…………………………………………….             ………………………………………………                          
CCHBC                                                                        Partner 


